
Zarządzenie Nr 315/2021

Burmistrza Choroszczy

z dnia 29 grudnia 2021 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 303/2021 powołującego zespół powypadkowy w celu ustalenia

okoliczności i przyczyn wypadku przy pracy

Na  podstawie  § 4,  5  i  9  Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  1  lipca  2009r.  w  sprawie  ustalenia

okoliczności i przyczyny wypadu przy pracy (Dz.U z 2009r. Nr 105, poz. 870) zarządzam, co następuje:

§1

W zarządzeniu  Nr  303/2021  Burmistrza  Choroszczy  z  dnia  7  grudnia  2021r.w sprawie  powołania

zespołu powypadkowego w celu ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku przy pracy dotychczasowy

§ 1 otrzymuje brzmienie:

,,Z dniem 29 grudnia 2021r. powołuje zespół powypadkowy w składzie:

1. *– Przewodniczący zespołu,

2. Andrzej Sztabelski – Członek zespołu

do ustalenia  okoliczności  i  przyczyny  zaistniałego wypadku,  któremu w dniu  20 września  2019r.  

uległ * – Robotnik gospodarczy’’.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

*(wyłączenie  jawności  w zakresie  danych osobowych;  na podstawie  art.  5  ust.  2  ustawy z  dnia  

6  września  2001  r.  o  dostępie  do  informacji  publicznej;  jawność  wyłączyła  Ewa Łukaszewicz  Z-ca

Kierownika Referatu Organizacyjnego)




